
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/343/

Código da publicação: 343

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 10:45:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 70

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 55.539,90
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO, NEBULIZAÇÃO DE QUADRAS URBANAS, LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA E
PULVERIZAÇÃO DE BUEIROS PARA TODOS OS SETORES DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO
MUNICIPIO DE OCAUÇU/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO, NEBULIZAÇÃO DE QUADRAS URBANAS, LIMPEZA DE CAIXA DE ÁGUA E
PULVERIZAÇÃO DE BUEIROS PARA TODOS OS SETORES DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO
MUNICIPIO DE OCAUÇU/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 ETP Baixar

04/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/343/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-dedetizacao-desratizacao-nebulizacao-de-quadras-urbanas-limpeza-de-caixa-de-agua-e-pulverizacao-de-bueiros-para-todos-os-setores-da-estrutura-administrativa-do-municipio-de-ocaucuspp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74338d7562e6fa136ba6e2bac5cdb6f1.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae3d72563b4628cabeb37c79bc63fd4d.pdf

